
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Marianowo 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów Wiceprzewodniczącym Rady 
Gminy Marianowo został wybrany radny Pan Jerzy Leon Purgał. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: 1C757257-4DA3-4579-BEA0-1D2C5AFEEF70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-07T10:54:00+0200
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




